ITALIENISCHER EISSPORTVERBAND STOCKSPORT

An alle Vereine und Sektionen ihre Adresse

Bozen, am 16. April 2015

Betrifft: AUSSCHREIBUNG der ITALIENMEISTERSCHAFT im Mannschaftsspiel auf Sommersportboden der DAMEN

In Zusammenarbeit mit der TK Stocksport veranstaltet der SV MÖLTEN RAIFFEISEN am **SONNTAG, 31. Mai 2015** (Ausweichtermin: Sonntag, 21. Juni 2015) auf der Stocksportanlage in MÖLTEN die

ITALIENMEISTERSCHAFT

im Mannschaftsspiel auf Sommersportboden der DAMEN

Austragungstag: Sonntag, 31. Mai 2015 – Ausweichtermin: Sonntag, 21. Juni 2015

Austragungsort: Stocksportanlage MÖLTEN

Durchführer: SV Mölten Raiffeisen

Anmeldungen an: F.I.S.G. – Stocksport, 39100 Bozen, Verdiplatz 14, per Einschreiben,

Fax 0471 972324 oder e-mail: info@eisstocksport.it

Anmeldeschluss: Mittwoch, 20. Mai 2015

Meldegebühr: € 40,00 pro Mannschaft, die Gebühr ist bei der Einschreibung zu entrichten. Startberechtigung: alle Damenmannschaften und Spielgemeinschaften, die sich rechtzeitig melden

Wettbewerbsleiter: Karl Masoner Schiedsrichter: stellt die SOE

Spielordnung: IER und ISpO., DFB 2014 (bis 7 Mannschaften wird ein Doppeldurchgang

gespielt), gleiche Oberbekleidung der Mannschaften ist Pflicht.

Haftung: Für alle Schäden und Nachteile der Teilnehmerinnen vor, während und nach der

Meisterschaft, übernimmt der Durchführer keine Haftung.

Programm:

Sonntag, 7.00 Uhr Training, Einschreibung mit ausgefüllter Startkarte,

31. Mai 2015 Spielerpasskontrolle, Startnummernvergabe

7.55 Uhr Offizielle Eröffnung der Italienmeisterschaft

8.00 Uhr Spielbeginn

Siegerehrung: nach Spielende auf der Stocksportanlage

In Erwartung einer zahlreichen Teilnahme verbleibt mit sportlichen Grüßen

für die TK - Stocksport:

gez. Benjamin Strauss, Präsident